
   

 

 
 
Kaivos- ja louhintajaoston syysretki 
8.- 10.9.2010 Pohjois-Ruotsiin 

 
 

Parahin Vuorimies! 
 
Kaivos- ja louhintajaosto järjestää perinteisen syysretken 8.–10.9.2010.  
Tänä vuonna retki suuntautuu Ruotsin Lappiin, missä tutustumiskohteina LKABn Kirunan 
kaivos ja uunituore Gruvbergetin kaivos, sekä Gällivaressa New Bolidenin Aitikin kaivos. 

 
Retkelle lähdetään keskiviikkona 8.9.2010 lentäen Helsingistä Kemiin: 
FC373 Helsinki-Kemi lähtö klo 12.05,  perillä klo 13.35  
Kemistä jatkamme linja-autolla Kirunaan, jossa majoittuminen  
Scandic Hotel Ferrum (1hh) ja buffet illallinen klo 19. 
 
Torstaiaamuna 9.9.2010 pääsemme kirkkain silmin ja levännein mielin tutustumaan Kirunan 
kaivoksen tuoreisiin kuulumisiin. Iltapäivällä suuntaamme etelään ja matkan varrella 
tutustumme LKABn uusimpaan, tänä kesänä avattavaan kaivokseen Gruvbergetissä. 
Gällivaressa majoitumme Kilkenny Inn/O’Learys hotelliin (1hh) ja valmistaudumme 
juhlaillalliselle, joka nautitaan Hotelli Dundretissa klo 19 alkaen. 
 
Perjantaiaamuna 10.9.2010 tutustumme New Bolidenin New Aitikin kaivokseen ja 36 
miljoonan tonnin tuotannon laajennusinvestointiin.  
Takaisin Kemiin suuntaamme siten, että lentomatkaajat ehtivät lennolleen: 
FC384 Kemi-Helsinki lähtö klo 18.00, perillä klo 19.30.  
 
Syysretkelle pääset perinteiseen tapaan joustavasti, joko yhteislennolla tai halutessasi 
liittymällä seurueeseen Kemin lentoasemalta tai vaikka ajamalla omalla autolla koko 
kierroksen. Pääasia, että ilmoittaudut ajoissa, maksat osallistumismaksun ajoissa ja kerrot 
järjestäjille missä ja miten liityt joukkoon. 
 
Retkelle mahtuu enintään 45 henkeä ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Yhteislennolle Helsinki-Kemi-Helsinki on alustavasti varattu 25 paikkaa, jotka myös jaetaan 
FCFS (lisä paikkoja saatavuuden mukaan). 
Ilmoittaudu oheisella ilmoittautumiskaavakkeella jaoston sihteerille ao osoitteeseen 
viimeistään torstaina 17.6.2010! 
 
fax:  +358 20 712 9808 
e-mail:  pentti.vihanto@talvivaara.com 
kirje:  Pentti Vihanto, Talvivaara Sotkamo Oy, Talvivaarantie 66, 88120 Tuhkakylä 
 
Osallistumismaksu retkelle on 570 €, joka sisältää lennot (Helsinki-Kemi-Helsinki).  
Osallistumismaksu retkelle ilman lentoja on 360 €.  
 
Hintaan sisältyvät kuljetukset, yöpymiset, retkiohjelmassa mainitut ateriat (ke buffet ei sis. 
alkoholijuomia, mutta to illallinen sis. normaalit ruokajuomat). Liittymälennot eivät kuulu 
hintaan.  
 
Retki voidaan peruuttaa, mikäli 17.6.2009 mennessä ilmoittautuneita on alle 25 henkilöä. 
Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisajan jälkeen tapahtuneista peruutuksista veloitetaan 



   

retken koko hinta. Retkelle mahtuneille sekä mahdollisille poistippuneille ilmoitetaan asiasta 
kesäkuun aikana sähköpostitse tai kirjeitse. Muista ilmoittaa yhteystietosi vahvistuksia varten. 
 
Kaivosjaosto myöntää matkalle yhden nuoren jäsenen stipendin, joka kattaa retkiohjelman 
mukaiset kustannukset kokonaisuudessaan. Vapaamuotoinen stipendihakemus- ja 
ilmoittautumislomake tulee palauttaa viimeistään 17.6.2009 Kaivos- ja louhintajaoston 
sihteerille email. pentti.vihanto@talvivaara.com  
Hakijoille ilmoitetaan päätöksestä kesäkuun aikana. 
 
 
Vahvistuksen saaneiden on maksettava osallistumismaksunsa pe 9.7.2010 mennessä 
Vuorimiesyhdistyksen tilille: 
 
Tapiola 363630-2072817 
 
Merkitse tekstiviite kaisyys, sekä retkeläisen nimi. 
 
 
 
 
Antoisaa syysretkeä ja tapaamistamme odotellen   
 
Kaivos- ja louhintajaoston puolesta, 
 

 
Pentti Vihanto 
Sihteeri 
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